Convocatoria para la provisién, mediante oposicién, de 10 plazas del puesto de
trabajo de Técnico de Grado Medio (lgualdad) al servicio de la Administracién de
la Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autbnomos.

(Aprobada por Resolucion 2478/2024, de 24 de junio, del Director General de Funcién
Publica, y publicada en el Boletin Oficial de Navarra, nUmero 153 de 29 de julio de 2024)

RESULTADOS PROVISIONALES — ORDEN ALFABETICO

Nombre Puntuacion
ABUCIDE AYLAGAS, AMAIA 18,96
ABURUZA ZUBIETA, IRATI 19,38
AGUADO ALONSO, NEREA 16,46
AJONA OSES, ANDREA 13,75
AKARREGI CANTERO, IZARO 9,58
ALASTUEY GARCIA, JONE 16,67
ALBAR DACOSTA, ITZIAR 17,50
ALBISU VIDAURRE, ELENA 8,33
ALEGRE PEREZ DE CIRIZA, EVA BELEN 16,46
ALGARRA GRANDE, AMAYA 30,00
ALLUE GURUCHARRI, AMAIA 12,71
ALVAREZ URTURI, MARIA 34,58
ALVES DE MIGUEL, ESTHER 22,29
ALZATE ASENSIO, ROSA MARIA 16,88
ALZATE MICHAELS, NATALIA 11,88
AMADOZ LAZCANO, LARRAITZ 15,00
AMORENA SUBIZA, MAITE 16,46
ANAYA HUARTE, MARIA AGUEDA 25,00
ANOCIBAR BLANCO, JOSUNE 17,71
ANTON ARRAEZ, SOFIA 13,96
ARANA BAZTAN, NEREA 34,38
ARANA DE PABLO, AINHOA 9,38
ARANGUREN LIZASOAIN, MARIA JOSE 39,17
ARANGUREN POZO, IDOIA 10,63
ARBIOL AGUERRI, EDURNE 28,13
ARDANAZ GARCIA, ELVIRA 13,13
ARIZA ENRIQUE, CLARA 28,75
ARMENDARIZ ANDUEZA, AINARA 25,83
ARMENDARIZ MURILLO, BEGONA 20,00
ARMINO PECHARROMAN, ARANTXA 15,63
ARRAIZA ROMAN, SILVIA 13,13

ARRAZUBI LABIANO, MIREN EDURNE 35,00



ARRESE IGOR GONI, ROCIO
ARRESE-IGOR GONI, MARIA JESUS
ARRIZIBITA PEREZ, EDURNE
ARTEAGA SAN MIGUEL, AINARA
ASENJO REDIN, BEATRIZ
ASENSIO OCHOA, BEATRIZ
ASENSIO OCHOA, MARIA
ASTRAIN MERLO, OIHANE
AYENSA SIERRA, AINHOA
AYERDI GOZALO, SEBASTIAN
AYERDI GOZALO, YONE

AZANZA MEDINA, JAIONE
AZKUNE IZUNDEGUI, MIGUEL ANGEL
AZNAREZ SANZ, JAVIER IGNACIO
AZPARREN EGUILLOR, NAIA
AZPIROTZ MARTINEZ, MAIALEN
AZTARAIN DE LUIS, INES
BARASOAIN PATERNAIN, MARTA
BARATZE ETXEBERRIA, EUKENE
BARBERO IBANEZ, AMAIA
BARBERO IBANEZ, MAITE

BAZAN BENITEZ, BELEN

BAZTAN MORIONES, IKER
BEAUMONT NAVARRO, MARINA
BEORLEGUI MARTINCORENA, BLANCA ESTHER
BERASAIN LIZOAIN, JOSUNE
BERRAONDO MORAL, MAITE
BERRUEZO LERGA, ANA

BIAZZO ASIO, MAITE

BIDONDO ARNEDO, ARANTZA
BIENZOBAS FRANCES, YOLANDA
BLANCO SISNIEGA, JONAS
BLANES MENCIAS, MARIA ESTER
BOLANOS MATEO, ENARA
BORREGO RODRIGUEZ, ISABEL
BRAVO ACHA, ANA

BURGUETE MORIONES, SARA
CABALLERO GIRALDO, MELISA CRISTEL
CABODEVILLA ECAY, AMAIA
CABRERA MONFORT, DUNIA
CALLE DIAZ, RAQUEL

CALVO MORQUILLAS, OLGA

24,17
22,71
11,88
29,17
18,33
16,88
12,50
16,88
20,00
24,58
19,38
24,17
13,33
32,08
13,75
20,42
14,58
12,71
17,50
13,13
12,50
24,58
18,75
8,96

16,25
32,08
27,50
16,88
15,21
18,13
29,58
20,83
15,00
22,71
18,33
12,71
23,33
10,83
20,00
24,38
10,83
39,17



CALZADA MINA, ANE

CARMONA JUANMARTINENA, ANA
CARRASCO GARCIA, NAIARA
CARRERA IGLESIAS, CELIA

CARRERO ESPINOSA, MARIA BEGONA
CASANOVA REMON, IMELDA
CASTERA ZABALZA, PAULA
CASTILLO JIMENEZ, IRENE

CEBRIAIN CABRERA, RAQUEL
CERVANTES ARANAZ, MARIA NIEVES
CHARELA JIMENEZ, ANA ESPERANZA
CHASCO GARRALDA, M2 ANTONIA
CIA URETA, NEREA

CIAURRIZ LARRAZ, AMAYA
CIAURRIZ MALO, ESTHER

CIAURRIZ VIDAL, MIREN

CILLERO VIZCAY, GOIZEDER
CONEJERO VELAZQUEZ, ISABEL
CUESTA ARBELAITZ, AMAIA

DAVILA JIMENEZ, MIRIAM SALOA
DIAZ ALVAREZ, VERONICA
DOMEZAIN FERNANDEZ, ROBERTO
DOMINGUEZ MARQUEZ, NATALIA
DOMINGUEZ VERA, AINARA
DONEZAR HOYOS, ITZIAR
DORREMOTZEA LABIANO, MIREN ARANTZAZU
DUASO GOMEZ, MARIA LUISA
ECHAMENDI LAZARO, JOSE IGNACIO
EGUILUZ GONZALEZ, VANESA

ELIO CEMBORAIN, ANA

ELIZALDE DOMINGUEZ, ALBA
ELIZALDE GONI, MAITE

ELIZONDO SAN MARTIN, MAITE
ERBINA LUKIN, ANA ISABEL
ERDOCIAIN AZCONA, PATRICIA TERESA
ESCALADA GOLLARTE, ARANCHA
ESPARZA JIMENO, EVA

ESQUIROZ LUNA, IXONE

ESTEVE OLIVER, JUDITH

ETXANIZ MILLAN, IZASKUN
ETXEBERRIA CARNEIRO, IOSUNE
EXTREMADO IBERO, IZASKUN

30,42
40,42
15,21
10,42
21,04
25,21
13,96
25,42
16,46
11,04
23,33
33,13
9,79
10,63
13,96
16,46
15,83
15,83
28,33
15,63
23,33
10,42
11,88
23,96
32,29
15,63
15,00
25,00
28,54
6,25
17,29
17,71
28,75
31,25
16,46
13,33
33,75
26,88
12,29
15,42
15,42
10,63



FACENDA ROMERO, NAROA

FALCES MELERO, TAMARA

FELIU MARTINEZ, IDOIA

FERNANDEZ ESPARZA, INAKI
FERNANDEZ GARCIA, MARIA
FERNANDEZ OLLETA, LEIRE

FERRERAS LAYOS, LETICIA
FLAMARIQUE DELGADO, ANDREA
FLAMARIQUE SENDOA, SUSANA
GAINZARAIN JALON, PRISCILA
GALARZA PENA, AINARA

GARAYOA ALFONSO, MARIA EUGENIA
GARCIA BARBA, M2 JESUS

GARCIA BELIO, LAURA

GARCIA DE GALDEANO MANGADO, LAURA
GARCIA DIAZ, AITANA

GARCIA ECHEVERRIA, MARIA

GARCIA UCHE, ELENA

GARCIA UNANUA, ANA MARIA
GARCIA VENTURA, MARIA MUSQUILDA
GARCIA VILAJUANA, JORGE

GARJON PARRA, MARIAN

GARRALDA CELAYA, LOREA

GIL ASIAIN, MARIA

GIL MARTIN, ELENA

GIL RODRIGUEZ, MONICA
GOICOECHEA GARCIA DE BAQUEDANO, LEYRE
GOIKOETXEA LASA, KATTALIN ANNE
GOIKOLEA UNZALU, BRUNO

GOMEZ GONZALEZ, SILVIA

GOMEZ JIMENEZ, MARIA ISABEL
GOMEZ RODRIGUEZ, IRENE
GONZALEZ FACILA, NOELIA
GONZALEZ GARCIA, YOLANDA-MIRIAM
GONZALEZ LARREA, BEATRIZ
GONZALEZ MARTINEZ, BEATRIZ
GONZALEZ PAREDES, EDURNE
GONZALEZ PEREZ, DANIELA
GONZALEZ SESMA, MARIA CRISTINA
GONZALEZ URBICAIN, LAURA

GONI BRAVO, IOSUNE

GRIJALBA GOMEZ, ALBA

8,33
18,54
30,42
36,46
19,17
15,42
10,00
16,46
23,75
14,17
13,33
20,00
22,08
24,58
16,25

9,17
12,29
21,04
19,38
22,50
17,71
20,83
18,13
21,88
15,83

6,04
13,54
30,00
14,58
13,96
26,88
20,00
18,75
13,75
15,63
23,33

8,54
11,25
23,54
10,83
15,42
12,29



GUELBENZU ECHEGARAY, AINHOA
GUERRERO VILLALTA, CRISTINA
GUINON ELIZARI, ANDREA
GURPEGUI OLLOQUI, MIRIAM
GUTIERREZ DIAZ, AGUEDA
GUTIERREZ MERIDA, MARIA
HERMIDA BLANCO, PATRICIA
HERNANDEZ LACALLE, MARIA ARANZAZU
HERNANDEZ MARCOS, MARIA TERESA
HERNANDEZ SESMA, SARA
HERRERO YABAR, ANDREA
HIDALGO YERRO, MARIA ARANZAZU
HUARRIZ ADOT, JOSEBA

HUARTE IRIGOYEN, HAIZEA

HUARTE TIRAPU, MARIA HELENA
HUEGUN IBARBIA, NAGORE
HURTADO RIPERO, ELENA

IBARZ VIDADOR, IRENE

INCHAUSTI ARCAYA, ANGELA
INDURAIN VALENCIA, MAITE
IRACHETA MADOZ, MARIA ELENA
IRIARTE MERINO, RAQUEL

IRIARTE ROCAFORT, AMAIA

IRIARTE ZENBORAIN, ANE LORE
IRIBARREN GARBALENA, IRENE
IRIBERRI GORRIA, MARIA

IRIGARAY FRANCO, MARTA
IRIGOYEN ARBIZU, LOREA

IRIGOYEN MARTINEZ, JESUS ANGEL
IZCO BERRAONDO, MAIALEN
JAVALOYES BISTUE, LAURA
JIMENEZ VAZQUEZ, ISABEL

JORDAN ARILLA, SILVIA

JORGE NAPAL, MARTA

KEOGH DE PABLOS, THOMAS PATRICK
LABAIRU IRIGOYEN, ANA RAQUEL
LACUNZA ASTIZ, MARIA CARMEN
LAKARTA AIZKORBE, AMAIA
LAKIDAIN ALONSO, MARIA JOSE
LANDA PEREZ, MAIDER

LAQUIDAIN AZPIROZ, BEGONA
LAQUIDAIN AZPIROZ, LAURA

17,71
35,42
31,88
11,46
16,67
13,33
17,50
15,42
18,75
27,50
8,54
13,33
20,83
13,33
8,54
11,67
16,46
10,21
14,17
14,38
30,21
13,33
16,88
15,00
19,38
11,67
11,46
20,42
20,83
19,38
15,42
20,00
19,58
16,88
20,00
11,46
27,08
16,88
15,63
17,50
34,38
23,33



LARRABURU BURGUI, NEREA

LARRIPA ACEDO, ANA

LASA SOMOCURCIO, ANA

LASECA ARANA, IRATI

LAZARO FERRO, SAIOCA

LECUMBERRI GARATEA, OLAIA
LECUMBERRI MERINO, ARACELI
LIZASOAIN VICUNA, AMAIA

LOPEZ MAYO, MARTA

LOPEZ MORENTIN, MARIA TERESA
LOPEZ SANTIAGO, AIDA

LOS ARCOS GARNO, LEIZE

LUGUERA SANTOVENIA, LORENA

LUIS TELLECHEA, ITZIAR

MALDONADO MERINO, PAULA
MANSILLA MARTIN, MELBA

MARAVI ARTIEDA, MIRIAM IZASKUN
MARCO SANCHEZ, MONICA
MARTINCORENA SANZ, MARIA PILAR
MARTINEZ ALKAT, BEATRIZ
MARTINEZ CLAMENS, ALEXANDRA LEE
MARTINEZ ECHEVERRIA, LEIRE
MARTINEZ JIMENEZ, ANA

MARTINEZ MURILLO, LEIRE
MARTINEZ SANCHEZ, NIEVES
MARTINEZ YEREGUI, AMAYA

MEDINA SANTOS, NURIA

MELERO ROYO, CRISTINA

MENDIOLA BARANDALLA, MARIA ANGELES
MIER MENDIGUCHIA, EVA MARIA
MLOTEK --, MAGDALENA JOLANTA
MONGE BLESA, NORA

MONREAL GARCES, EDURNE
MORALES ROBLES, ELVA

MORILLO TORRES, MICHELLE ALEJANDRA
MUNARRIZ ARRAZUBI, MARIA CARMEN
MURATORI GALVAN, MARIA CONCEPCION
NARVARTE SUESCUN, MIRARI
NAVARLAZ OSTIZ, MARIA

NAVARRO RODRIGUEZ, ERIKA

NEIRA FREIRE, MARIA DEL CARMEN
NIETO ESPEJO, EVA CRISTINA

15,83
20,00
20,42
10,63
17,29
9,17
16,04
11,88
18,75
36,67
16,04
20,21
12,71
26,25
17,71
16,46
16,67
19,58
8,54
25,42
27,29
17,71
17,92
27,08
17,08
14,79
29,79
17,08
20,83
15,83
16,04
12,50
21,25
18,54
12,71
12,08
12,29
11,25
17,71
19,17
11,46
14,38



NIEVA ZARDOYA, AINHOA

ODERIZ INSAUSTI, MIREN

OIZ PALACIOS, MARIA EUGENIA
ORDONEZ MARIA, ARANTZA
ORDUNA DONAZAR, MARIA NIEVES
ORTEGA MARCOS, MARIA

OSES LANA, SUSANA

OSTIZ PINEIRO, LOURDES
PALENZUELA NUBLA, SARA

PARDO SOLANO, ESTHER

PARDO VEGA, ANA ISABEL
PAREDES IRIARTE, NAIARA

PARRA PUMA, DIANA ALEJANDRA
PELINSKI AZCONA, GISELLE

PEREZ ARELLANO, RAQUEL

PEREZ ARETA, ITZIAR

PEREZ ARIVE, AMAYA

PEREZ BERENGUER, JESICA

PEREZ DE ALBENIZ CRESPO, MARTA

PEREZ DE HEREDIA GONI, EIDER MAITANE

PEREZ FERNANDEZ, IXAXI

PEREZ LARREA, FRANCISCO
PEREZ LARUMBE, MARIA TERESA
PERU MUNARRIZ, YOLANDA

PITA OCHOA, ITZIAR

PITILLAS LOPEZ, IZASKUN

POY PRADES, MARIA CINTA
PRIETO CALERA, LORENA

PRIETO LOPEZ, MARTA

PRIETO LOPEZ, MIGUEL ANGEL
PRIETO PALOMERA, PAULA
PUEYO BURDASPAR, LEYRE

PUY ALFORIJA, AGUEDA
QUESADA LOPEZ, ROCIO DOLORES
RADA ARENAZ, SARA

REDONDO MOLINERO, ZURINE
REMIREZ BERRIO, SANDRA
REMIRO VIRTO, BEATRIZ
RENTERIA SERRANO, BEATRIZ
RESANO FERNANDEZ-VILLA, ITZIAR
RODRIGUEZ GONZALEZ, CRISTINA

RODRIGUEZ IBANEZ, MARIA MANUELA

36,88
37,71
13,13
17,71
16,88
27,29
10,21
26,25
14,17
17,92
18,33
15,21
7,50
20,21
16,25
16,04
6,67
14,38
16,88
21,88
27,92
16,04
42,50
16,04
11,88
21,25
13,96
21,67
20,63
25,83
20,63
13,54
16,67
10,63
10,42
14,38
19,79
9,17
37,92
15,00
15,00
25,83



RODRIGUEZ MELLADO, MARIA DOLORES
ROMAO ENCARNACAO, ANDREA LOREN
ROMERO DE MIGUEL, AIDA

ROS ADOT, AMAYA

RUIZ COBO, MARIA PILAR

RUIZ GALILEA, PAULA

RUIZ MAZON, MARINA

RUIZ PASTOR, ALICIA

SAGARDOY BRIONES, MATIAS
SAGASTIBELZA GLARIA, MARIAN

SALAS ARMENDARIZ, MAITE
SALVATIERRA URTASUN, ERIKA

SAMPER ALZUETA, EDURNE MARIA
SAMPER SORIA, LAURA

SANZ ASTRAIN, CLARA

SANZ AZCONA, MARTA

SANZ VARONA, CARLOTA

SARRASIN ILUNDAIN, MARIA

SILLERO FORTES, LAURA

SOLER CONESA, NOELIA

SOLORZANO CHILUIZA, SILVIA MERCEDES
SORIA MARTIN, CHRISTIAN

TABAR HUARTE, MARIA CRISTINA
TIHISTA SALDISE, MARIA TERESA EUGENIA
TORREA ORZANCO, GARBINE

TORRES LIZASOAIN, SARA

TURUMBAY MITSOVA, LAURA

UCAR AHECHU, LIDIA

URABAYEN AVELLANEDA, LAURA
URIETA MARTINEZ, VIRGINIA
URMENETA SALVATIERRA, MAITANE
URROZ GONI, MARIA ROSA

VALIENTE GARCIA, ANA ISABEL

VALLEZ VOZMEDIANO, MARIA DEL PILAR
VAZQUEZ DE PRADA LOPEZ, IRENE AURORA
VAZQUEZ SAIZ, MARIA DEL CORO
VELASCO CARRION, ELENA

VELASCO CERECEDA, NAIARA

VELEZ FERREIRA, EVA MARIA

VICENTE URKIJO, USOA

VILLANUEVA BURDASPAR, SARA
VILLANUEVA GUILLEN, LUCIA

16,88
25,83
12,50
13,54
20,21
15,42
17,50
18,75
15,63
15,21
15,21
22,08
10,00
24,79
19,38
10,21
8,54
17,08
13,13
20,83
14,38
27,71
13,96
10,42
14,38
14,58
7,71
21,46
12,50
27,92
15,00
20,63
13,33
16,25
12,50
25,21
24,38
16,04
12,92
27,50
18,33
20,21



VILLANUEVA LERIN, IVAN 25,63

VILLARREAL IRUJO, ARAIA 11,46
VITAS ELIZARI, EDURNE 38,54
YAGUE MIGUEL, YASMINA 18,75
YOLDI MAESTU, SARA ESTHER 19,38
ZABALZA UGALDE, MARIA 10,63
ZAZPE ECHEVERZ, NAIARA 15,00
ZEBERIO PETRIATI, AIZAGA 37,92
ZUDAIRE GORIS, JENNIFER 10,63

Quedan excluidas de esta relacién aquellas aspirantes que no hubieran marcado en la
hoja de respuestas el modelo de examen realizado.

Contra estos resultados, que tienen caracter PROVISIONAL, las personas interesadas
podran presentar alegaciones ante el Tribunal Calificador a través de la ficha de la
convocatoria, en el plazo de 5 dias héabiles, a contar desde el dia siguiente al de su
publicacion en el Portal web del Gobierno de Navarra.

Para su publicacion en la pagina Web del Portal de Navarra (www.navarra.es).

Pamplona, 23 de septiembre de 2025.

La Secretaria del Tribunal.
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